
Na temelju članka 43. Zakona o zakladama (Narodne novine 106/18, 98/19 i 151/22) i 
članka 12. i 27. Statuta, Upravni odbor Zaklade „Zajednički put", na svojoj 79-oj sjednici 
održanoj dana 17.10.2023., donosi 

ODLUKU 
O IMENOVANJU LIKVIDATORA I RASPODJELI PREOSTALE IMOVINE 

NAKON PRESTANKA Zaklade „Zajednički put" 

Članak 1.

Kao likvidator u postupku prestanka/likvidacije Zaklade „Zajednički put" imenuje se 
tvrtka Kreston Croatia savjetovanje d.o.o. iz Zagreba, Ulica Pavla Hatza 17, OIB: 
00486716288. 

Članak 2.
Preostala imovina Zaklade pripada Gradu Zagrebu. 

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči u sjedištu 

Zaklade. 

PREDSJEDNICA 
UPRAVNOG ODBORA 

dr. se. Romana Galić 

C 

Odluka je objavljena na oglasnoj ploči u sjedištu Zaklade dana 17.10.2023. te je 
stupila na snagu dana 18.10.2023. 


